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Дистанция 6 Мальчики, 400m Вольный стиль 9 - 13 лет
21.06.2025 - 11:48 Результаты
Очки: AQUA 2025

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

Юноши (9-10 лет)

1. МАРКОВ Кирилл 2015 III КСШОР №1 Тверь ТВР +0,61 5:09.77 III 358
50m: 35.49 35.49 150m: 1:55.50 40.73 250m: 3:15.60 40.35 350m: 4:32.71 36.65

100m: 1:14.77 39.28 200m: 2:35.25 39.75 300m: 3:56.06 40.46 400m: 5:09.77 37.06

2. ГАНУС Александр 2015 Iюн СШОР "Дельфин" Хабаровск ХАБ +0,55 5:12.14 III 350
50m: 34.44 34.44 150m: 1:53.84 39.88 250m: 3:14.49 40.16 350m: 4:34.52 39.34

100m: 1:13.96 39.52 200m: 2:34.33 40.49 300m: 3:55.18 40.69 400m: 5:12.14 37.62

3. ПИЩАЛЬНИКОВ Владимир 2015 II РСШОР "Акватика" Казань ТАТР 5:22.54 III 317
50m: 34.86 34.86 150m: 1:56.34 41.25 250m: 3:20.11 41.88 350m: 4:44.37 42.25

100m: 1:15.09 40.23 200m: 2:38.23 41.89 300m: 4:02.12 42.01 400m: 5:22.54 38.17

4. ХАРИТОНОВ Вячеслав 2016 Iюн СШОР "Дельфин" Хабаровск ХАБ 5:25.65 РСIII 308
50m: 36.14 36.14 150m: 2:00.18 42.38 250m: 3:23.42 41.58 350m: 4:45.86 41.30

100m: 1:17.80 41.66 200m: 2:41.84 41.66 300m: 4:04.56 41.14 400m: 5:25.65 39.79

5. ДРУЖИН Роман 2015 III Территория фитнеса Курск КУРС 5:34.51 III 284
50m: 36.90 36.90 150m: 2:01.70 42.65 250m: 3:26.32 42.04 350m: 4:52.64 42.95

100m: 1:19.05 42.15 200m: 2:44.28 42.58 300m: 4:09.69 43.37 400m: 5:34.51 41.87

6. ДАНИЛЬЧИК Демид 2015 Iюн СШОР Приморского р-на СПб СПБ 5:44.88 III 259
50m: 37.80 37.80 150m: 2:07.84 45.55 250m: 3:36.95 44.65 350m: 5:06.86 44.47

100m: 1:22.29 44.49 200m: 2:52.30 44.46 300m: 4:22.39 45.44 400m: 5:44.88 38.02

7. ТИЩЕНКО Даниил 2015 Iюн СШОР "Ижора" Санкт-Петербург СПБ +0,67 5:46.29 III 256
50m: 39.05 39.05 150m: 2:08.53 45.18 250m: 3:38.49 45.23 350m: 5:07.50 44.81

100m: 1:23.35 44.30 200m: 2:53.26 44.73 300m: 4:22.69 44.20 400m: 5:46.29 38.79

8. ФРОЛОВ Ярослав 2015 Iюн СШОР по ВВС "Невская волна" СП СПБ 5:48.17 Iюн 252
50m: 37.46 37.46 150m: 2:06.37 45.16 250m: 3:37.63 45.93 350m: 5:07.32 43.02

100m: 1:21.21 43.75 200m: 2:51.70 45.33 300m: 4:24.30 46.67 400m: 5:48.17 40.85

9. ФИЛИППОВ Евгений 2015 Iюн СШОР "Комета" Санкт-Петербург СПБ 5:54.81 Iюн 238
50m: 37.31 37.31 150m: 2:09.74 46.62 250m: 3:42.11 46.60 350m: 5:12.76 43.82

100m: 1:23.12 45.81 200m: 2:55.51 45.77 300m: 4:28.94 46.83 400m: 5:54.81 42.05

10. ИЖОРИН Платон 2015 IIюн СШОР по ВВC "Экран" СПб СПБ 6:03.14 Iюн 222
50m: 38.37 38.37 150m: 2:12.38 47.83 250m: 3:46.31 47.10 350m: 5:20.46 46.06

100m: 1:24.55 46.18 200m: 2:59.21 46.83 300m: 4:34.40 48.09 400m: 6:03.14 42.68

11. БОРИСОВ Александр 2016 Iюн СШОР "Юность Москвы" Москва МОС 6:04.73 Iюн 219
50m: 39.55 39.55 150m: 2:10.00 45.31 250m: 3:39.56 44.84 350m: 5:16.67 50.55

100m: 1:24.69 45.14 200m: 2:54.72 44.72 300m: 4:26.12 46.56 400m: 6:04.73 48.06

12. КЛЮКОВ Демьян 2015 Iюн СШОР Приморского р-на СПб СПБ 6:06.78 Iюн 216
50m: 38.24 38.24 150m: 2:10.13 46.81 250m: 3:47.63 49.42 350m: 5:21.43 45.99

100m: 1:23.32 45.08 200m: 2:58.21 48.08 300m: 4:35.44 47.81 400m: 6:06.78 45.35

13. ШУВАЛОВ Фёдор 2015 IIюн СШОР "Комета" Санкт-Петербург СПБ +0,76 6:20.38 Iюн 193
50m: 40.48 40.48 150m: 2:14.57 47.18 250m: 3:55.05 49.93 350m: 5:36.32 48.17

100m: 1:27.39 46.91 200m: 3:05.12 50.55 300m: 4:48.15 53.10 400m: 6:20.38 44.06

14. КИРСАНОВ Александр 2015 IIюн СШОР по ВВС "Невская волна" СП СПБ 6:39.55 Iюн 167
50m: 40.19 40.19 150m: 2:19.31 50.54 250m: 4:04.31 52.58 350m: 5:50.20 52.83

100m: 1:28.77 48.58 200m: 3:11.73 52.42 300m: 4:57.37 53.06 400m: 6:39.55 49.35

15. ПЕПЕЛЯЕВ Михаил 2016 IIюн СШОР №2 Волгодонск Р-Д 6:41.61 Iюн 164
50m: 43.82 43.82 150m: 2:24.72 51.55 250m: 4:08.89 53.06 350m: 5:53.94 52.91

100m: 1:33.17 49.35 200m: 3:15.83 51.11 300m: 5:01.03 52.14 400m: 6:41.61 47.67
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1. КОВРИГИН Сергей 2012 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород Н-Н +0,71 4:22.15 РСI 591
50m: 28.68 28.68 150m: 1:34.98 33.33 250m: 2:42.61 33.34 350m: 3:49.40 32.40

100m: 1:01.65 32.97 200m: 2:09.27 34.29 300m: 3:17.00 34.39 400m: 4:22.15 32.75

2. ИВАНОВ Гавриил 2013 I СШОР "Комета" Санкт-Петербург СПБ +0,86 4:39.34 II 488
50m: 29.87 29.87 150m: 1:40.78 35.90 250m: 2:53.03 36.26 350m: 4:05.05 36.27

100m: 1:04.88 35.01 200m: 2:16.77 35.99 300m: 3:28.78 35.75 400m: 4:39.34 34.29

3. ФИЛИППОВ Егор 2013 II СШОР "Комета" Санкт-Петербург СПБ 4:47.75 II 447
50m: 32.17 32.17 150m: 1:44.52 36.28 250m: 2:58.61 37.24 350m: 4:12.19 36.48

100m: 1:08.24 36.07 200m: 2:21.37 36.85 300m: 3:35.71 37.10 400m: 4:47.75 35.56

4. ПОЖИДАЕВ Марк 2013 II СШОР "Дельфин" Хабаровск ХАБ 4:50.10 II 436
50m: 32.29 32.29 150m: 1:45.68 36.89 250m: 2:59.69 36.21 350m: 4:13.58 35.84

100m: 1:08.79 36.50 200m: 2:23.48 37.80 300m: 3:37.74 38.05 400m: 4:50.10 36.52

5. ДАНИЛЬЧИК Георгий 2012 II СШОР Приморского р-на СПб СПБ 4:52.43 II 426
50m: 32.02 32.02 150m: 1:47.06 37.83 250m: 3:01.44 37.22 350m: 4:15.90 36.47

100m: 1:09.23 37.21 200m: 2:24.22 37.16 300m: 3:39.43 37.99 400m: 4:52.43 36.53

6. КАРЛОВ Владимир 2012 II СШОР "Комета" Санкт-Петербург СПБ 4:53.46 II 421
50m: 32.48 32.48 150m: 1:46.97 37.89 250m: 3:03.06 37.81 350m: 4:17.93 35.83

100m: 1:09.08 36.60 200m: 2:25.25 38.28 300m: 3:42.10 39.04 400m: 4:53.46 35.53

7. КРЫЛОВ Александр 2012 II СШОР "Комета" Санкт-Петербург СПБ +0,69 4:58.46 II 400
50m: 33.11 33.11 150m: 1:48.22 37.99 250m: 3:05.36 38.82 350m: 4:21.97 38.28

100m: 1:10.23 37.12 200m: 2:26.54 38.32 300m: 3:43.69 38.33 400m: 4:58.46 36.49

8. ШВАНВИЧ Герман 2013 III АНО СК "СКА-Swim" СПб СПБ +0,63 4:58.48 II 400
50m: 33.22 33.22 150m: 1:48.21 37.96 250m: 3:05.16 38.55 350m: 4:21.73 38.00

100m: 1:10.25 37.03 200m: 2:26.61 38.40 300m: 3:43.73 38.57 400m: 4:58.48 36.75

9. ЖУРАВЛЕВ Артем 2013 III КСШОР №1 Тверь ТВР +0,50 4:59.98 II 394
50m: 32.51 32.51 150m: 1:48.00 38.09 250m: 3:05.21 38.65 350m: 4:22.39 38.58

100m: 1:09.91 37.40 200m: 2:26.56 38.56 300m: 3:43.81 38.60 400m: 4:59.98 37.59

10. АЛЕКСЕЕВ Константин 2012 II ПК Катюша Москва МОС +0,65 5:02.41 II 385
50m: 33.08 33.08 150m: 1:49.19 38.48 250m: 3:06.71 38.74 350m: 4:24.39 38.09

100m: 1:10.71 37.63 200m: 2:27.97 38.78 300m: 3:46.30 39.59 400m: 5:02.41 38.02

11. ЯЦЕНКО Виталий 2012 II СШОР по ВВC "Экран" СПб СПБ +0,69 5:02.47 II 385
50m: 32.52 32.52 150m: 1:48.34 38.85 250m: 3:06.37 38.94 350m: 4:24.63 39.06

100m: 1:09.49 36.97 200m: 2:27.43 39.09 300m: 3:45.57 39.20 400m: 5:02.47 37.84

12. ПЕРМИНОВ Платон 2012 II СШОР "Юность Москвы "Скифы" МОС +0,82 5:04.21 II 378
50m: 34.49 34.49 150m: 1:50.98 39.12 250m: 3:09.41 40.20 350m: 4:27.33 38.46

100m: 1:11.86 37.37 200m: 2:29.21 38.23 300m: 3:48.87 39.46 400m: 5:04.21 36.88

13. ЛИКИТИН Макар 2013 II СШОР "Комета" Санкт-Петербург СПБ 5:08.20 III 364
50m: 33.74 33.74 150m: 1:52.60 39.81 250m: 3:12.27 39.56 350m: 4:31.63 39.44

100m: 1:12.79 39.05 200m: 2:32.71 40.11 300m: 3:52.19 39.92 400m: 5:08.20 36.57

14. КАТЕРИШИН Александр 2013 Iюн СШОР "Дельфин" Хабаровск ХАБ 5:09.97 III 357
50m: 34.12 34.12 150m: 1:53.35 40.53 250m: 3:12.91 39.47 350m: 4:32.20 39.18

100m: 1:12.82 38.70 200m: 2:33.44 40.09 300m: 3:53.02 40.11 400m: 5:09.97 37.77

15. ХОРЬКОВ Никита 2012 II СШ "Олимп" Фрязино МО 5:10.00 III 357
50m: 32.36 32.36 150m: 1:50.30 39.80 250m: 3:11.34 40.68 350m: 4:31.55 39.67

100m: 1:10.50 38.14 200m: 2:30.66 40.36 300m: 3:51.88 40.54 400m: 5:10.00 38.45

16. ВСЕВОЛОДОВ Никита 2013 Iюн СШОР "Дельфин" Хабаровск ХАБ 5:12.19 III 350
50m: 34.42 34.42 150m: 1:53.76 40.08 250m: 3:14.42 40.57 350m: 4:34.89 40.26

100m: 1:13.68 39.26 200m: 2:33.85 40.09 300m: 3:54.63 40.21 400m: 5:12.19 37.30

17. КОНДАКОВ Глеб 2013 III СШОР "Юность Москвы "Скифы" МОС 5:19.31 III 327
50m: 36.09 36.09 150m: 1:56.00 40.52 250m: 3:18.18 40.93 350m: 4:40.57 41.19

100m: 1:15.48 39.39 200m: 2:37.25 41.25 300m: 3:59.38 41.20 400m: 5:19.31 38.74

18. ИВАНЧЕНКО Вадим 2012 III КСП №1 "Fitron" Ростов-на-Дону Р-Д +0,65 5:20.74 III 323
50m: 34.65 34.65 150m: 1:54.04 40.22 250m: 3:17.11 41.95 350m: 4:41.10 41.77

100m: 1:13.82 39.17 200m: 2:35.16 41.12 300m: 3:59.33 42.22 400m: 5:20.74 39.64

19. БАЧУРИН Михаил 2014 III СШ "Нижегородец" Н.Новгород Н-Н 5:21.31 III 321
50m: 34.31 34.31 150m: 1:57.21 41.77 250m: 3:21.20 41.29 350m: 4:43.06 39.94

100m: 1:15.44 41.13 200m: 2:39.91 42.70 300m: 4:03.12 41.92 400m: 5:21.31 38.25
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Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

20. БАЗАРОВ Александр 2012 III СШОР "Комета" Санкт-Петербург СПБ 5:23.40 III 315
50m: 33.31 33.31 150m: 1:55.40 42.06 250m: 3:20.28 42.20 350m: 4:44.00 41.96

100m: 1:13.34 40.03 200m: 2:38.08 42.68 300m: 4:02.04 41.76 400m: 5:23.40 39.40

21. ШАРАФУТДИНОВ Александр2014 III СШОР по ВВC "Экран" СПб СПБ 5:26.95 III 304
50m: 36.22 36.22 150m: 1:58.84 41.79 250m: 3:22.32 41.05 350m: 4:47.33 41.72

100m: 1:17.05 40.83 200m: 2:41.27 42.43 300m: 4:05.61 43.29 400m: 5:26.95 39.62

22. ФЕДОРОВ Даниил 2013 III СШОР по ВВС Калининград КЛГД +0,89 5:28.60 III 300
50m: 36.23 36.23 150m: 2:01.73 43.42 250m: 3:28.16 43.68 350m: 4:51.26 40.55

100m: 1:18.31 42.08 200m: 2:44.48 42.75 300m: 4:10.71 42.55 400m: 5:28.60 37.34

23. МАКАРЕВИЧ Борис 2014 III ШП “YouSwim” Гатчина ЛЕН +0,59 5:29.59 III 297
50m: 36.91 36.91 150m: 2:02.53 42.89 250m: 3:28.72 42.32 350m: 4:52.50 40.16

100m: 1:19.64 42.73 200m: 2:46.40 43.87 300m: 4:12.34 43.62 400m: 5:29.59 37.09

24. ЗЕНИН Всеволод 2014 III СШОР "Ижора" Санкт-Петербург СПБ 5:29.66 III 297
50m: 37.71 37.71 150m: 2:02.43 43.33 250m: 3:28.27 42.65 350m: 4:51.82 41.02

100m: 1:19.10 41.39 200m: 2:45.62 43.19 300m: 4:10.80 42.53 400m: 5:29.66 37.84

25. СЛЕПНЁВ Дмитрий 2014 III СШ "Нижегородец" Н.Новгород Н-Н 5:29.82 III 297
50m: 37.60 37.60 150m: 2:01.30 42.74 250m: 3:27.06 43.51 350m: 4:52.18 42.79

100m: 1:18.56 40.96 200m: 2:43.55 42.25 300m: 4:09.39 42.33 400m: 5:29.82 37.64

26. КОЛОМИЙЦЕВ Михаил 2014 II СШОР "Ижора" Санкт-Петербург СПБ 5:30.55 III 295
50m: 36.81 36.81 150m: 2:01.45 42.66 250m: 3:27.12 42.52 350m: 4:50.82 41.46

100m: 1:18.79 41.98 200m: 2:44.60 43.15 300m: 4:09.36 42.24 400m: 5:30.55 39.73

27. ДОНКОВ Егор 2013 III КСШОР №1 Тверь ТВР +0,46 5:31.71 III 292
50m: 37.06 37.06 150m: 2:01.58 42.78 250m: 3:28.31 43.24 350m: 4:52.21 41.47

100m: 1:18.80 41.74 200m: 2:45.07 43.49 300m: 4:10.74 42.43 400m: 5:31.71 39.50

28. КОЗЛОВ Федор 2014 Iюн СШ "Таурас" Санкт-Петербург СПБ 5:41.70 III 267
50m: 37.77 37.77 150m: 2:03.63 43.56 250m: 3:31.37 42.62 350m: 4:58.50 44.03

100m: 1:20.07 42.30 200m: 2:48.75 45.12 300m: 4:14.47 43.10 400m: 5:41.70 43.20

29. ТАРАКАНОВ Борис 2013 Iюн СШОР "Комета" Санкт-Петербург СПБ +0,41 5:41.88 III 266
50m: 37.10 37.10 150m: 2:04.07 43.86 250m: 3:33.28 44.94 350m: 5:00.90 43.12

100m: 1:20.21 43.11 200m: 2:48.34 44.27 300m: 4:17.78 44.50 400m: 5:41.88 40.98

30. ИВАНОВ Илья 2014 III СШОР по ВВС "Невская волна" СП СПБ +0,73 5:41.98 III 266
50m: 35.44 35.44 150m: 1:59.43 43.55 250m: 3:30.49 46.52 350m: 5:01.21 45.13

100m: 1:15.88 40.44 200m: 2:43.97 44.54 300m: 4:16.08 45.59 400m: 5:41.98 40.77

31. ЛЕШКЕВИЧ Максим 2013 III СШОР "Комета" Санкт-Петербург СПБ +0,78 5:42.48 III 265
50m: 36.71 36.71 150m: 2:06.32 45.22 250m: 3:35.96 45.18 350m: 5:02.85 43.07

100m: 1:21.10 44.39 200m: 2:50.78 44.46 300m: 4:19.78 43.82 400m: 5:42.48 39.63

32. ДМИТРИЕВ Артём 2014 Iюн КСШОР №1 Тверь ТВР 5:43.67 III 262
50m: 37.64 37.64 150m: 2:05.48 44.23 250m: 3:33.43 43.48 350m: 5:01.56 43.95

100m: 1:21.25 43.61 200m: 2:49.95 44.47 300m: 4:17.61 44.18 400m: 5:43.67 42.11

33. ШАТОХИН Алексей 2014 III СШОР Приморского р-на СПб СПБ 5:47.18 Iюн 254
50m: 36.28 36.28 150m: 2:05.05 44.40 250m: 3:35.93 44.61 350m: 5:04.63 43.81

100m: 1:20.65 44.37 200m: 2:51.32 46.27 300m: 4:20.82 44.89 400m: 5:47.18 42.55

34. БОЛЬШАКОВ Ярослав 2014 III СШОР Приморского р-на СПб СПБ 5:48.21 Iюн 252
50m: 37.00 37.00 150m: 2:06.57 45.97 250m: 3:36.61 45.29 350m: 5:07.46 44.98

100m: 1:20.60 43.60 200m: 2:51.32 44.75 300m: 4:22.48 45.87 400m: 5:48.21 40.75

35. ЛОМАКО Алексей 2014 Iюн СШ "Таурас" Санкт-Петербург СПБ 5:48.27 Iюн 252
50m: 39.00 39.00 150m: 2:08.82 45.51 250m: 3:39.15 43.66 350m: 5:06.90 42.47

100m: 1:23.31 44.31 200m: 2:55.49 46.67 300m: 4:24.43 45.28 400m: 5:48.27 41.37

36. ФОМЕНКО Игорь 2012 III СК "SWIMMING STARS" СПб СПБ +0,82 5:48.96 Iюн 250
50m: 36.03 36.03 150m: 2:02.96 45.52 250m: 3:34.40 46.19 350m: 5:05.31 45.90

100m: 1:17.44 41.41 200m: 2:48.21 45.25 300m: 4:19.41 45.01 400m: 5:48.96 43.65

37. ПЕТРОВ Леонид 2012 III СШ им. Богдановского В.Волочек ТВР +0,75 5:51.91 Iюн 244
50m: 36.45 36.45 150m: 2:04.79 45.71 250m: 3:36.34 45.57 350m: 5:07.95 45.31

100m: 1:19.08 42.63 200m: 2:50.77 45.98 300m: 4:22.64 46.30 400m: 5:51.91 43.96

38. ЕФИМОВ Матвей 2014 III СШОР Приморского р-на СПб СПБ 5:55.41 Iюн 237
50m: 37.44 37.44 150m: 2:08.48 46.38 250m: 3:41.15 47.12 350m: 5:12.36 46.53

100m: 1:22.10 44.66 200m: 2:54.03 45.55 300m: 4:25.83 44.68 400m: 5:55.41 43.05
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Дистанция 6, Мальчики, 400m Вольный стиль , Юноши (11-13 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

39. СИНЬКОВ Тимофей 2013 III Самбо-70 "Юность" Москва МОС 5:59.50 Iюн 229
50m: 37.78 37.78 150m: 2:08.89 46.96 250m: 3:43.70 48.48 350m: 5:16.92 46.55

100m: 1:21.93 44.15 200m: 2:55.22 46.33 300m: 4:30.37 46.67 400m: 5:59.50 42.58

40. ВЛАСОВ Дмитрий 2014 Iюн СШОР "Комета" Санкт-Петербург СПБ +0,75 6:00.02 Iюн 228
50m: 38.88 38.88 150m: 2:08.34 45.95 250m: 3:41.28 46.28 350m: 5:15.57 47.20

100m: 1:22.39 43.51 200m: 2:55.00 46.66 300m: 4:28.37 47.09 400m: 6:00.02 44.45

41. АДАЖИЙ Егор 2014 Iюн АНО ЦСП Москва МОС +0,79 6:05.10 Iюн 219
50m: 40.62 40.62 150m: 2:12.76 47.12 250m: 3:47.31 47.86 350m: 5:20.55 45.91

100m: 1:25.64 45.02 200m: 2:59.45 46.69 300m: 4:34.64 47.33 400m: 6:05.10 44.55

42. НАЗАРОВ Вадим 2014 Iюн СШ "Нижегородец" Н.Новгород Н-Н 6:06.83 Iюн 215
50m: 40.23 40.23 150m: 2:12.92 46.77 250m: 3:48.37 47.43 350m: 5:22.68 46.11

100m: 1:26.15 45.92 200m: 3:00.94 48.02 300m: 4:36.57 48.20 400m: 6:06.83 44.15

43. ФЛИКОВ Демид 2014 Iюн СШ "Таурас" Санкт-Петербург СПБ 6:10.50 Iюн 209
50m: 40.44 40.44 150m: 2:13.76 46.76 300m: 4:37.22 48.40

100m: 1:27.00 46.56 250m: 3:48.82 1:35.06 400m: 6:10.50 1:33.28

44. ЭВИСОН Теодор 2014 IIюн КСШОР №1 Тверь ТВР 6:14.05 Iюн 203
50m: 41.41 41.41 150m: 2:15.36 48.29 250m: 3:52.16 48.91 350m: 5:30.25 49.09

100m: 1:27.07 45.66 200m: 3:03.25 47.89 300m: 4:41.16 49.00 400m: 6:14.05 43.80

DSQ ПАРФЕНОВ Яков 2012 Iюн СК "SWIMMING STARS" СПб СПБ


